TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 24/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 17/2017

c) Data Homologação 27 de março de 2017

d) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
assessoria de comunicação, compreendendo assessoria de imprensa,
analise editorial, auditoria de imagem, produção de material
fotográfico, para o Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado
do Paraná.

À empresa:

LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO PRESTADOR DO SERVIÇO UNIT TOTAL

1 1 12  Prestação de serviços de assessoria de
comunicação, compreendendo assessoria
de imprensa, analise editorial, auditoria de
imagem, produção de material fotográfico,
para o Município de Nova Esperança do
Sudoeste, PR

MÍDIA VOZ AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE LTDA - ME

2.390,00 28.680,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor por extenso

MÍDIA VOZ AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA - ME

R$ 28.680,00
Vinte e oito mil seiscentos e

oitenta reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de março de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal